



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peter Normann Sørensen Holding ApS

Ferievej 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 59 23

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Peter Normann Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Normann Sørensen Holding ApS Ferievej 8 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 30 59 23
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Normann Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordic Fabric A/S, Solrød Strand



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.204 kr. mod -60.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.118.057 kr. mod -1.062.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.204</b>	<b>-60.211</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.660	-43.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.024.021	825.831
Andre finansielle indtægter	1.374.450	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.141	-2.038.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.144.466</b>	<b>-1.316.846</b>
Skat af årets resultat	-26.409	254.477
<b>Årets resultat</b>	<b>4.118.057</b>	<b>-1.062.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.199.021	825.831
Udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
Disponeret fra overført resultat	-405.964	-2.738.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.118.057</b>	<b>-1.062.369</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.222.506	6.266.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.222.506</u>	<u>6.266.166</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.673.039	12.474.018
Kapitalinteresser	<u>3.726.455</u>	<u>3.726.455</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.399.494</u>	<u>16.200.473</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.622.000</u></b>	<b><u>22.466.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	323.858	323.858
Udskudte skatteaktiver	19.210	9.605
Tilgodehavende selskabsskat	0	332.007
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>840.051</u>	<u>241.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.183.119</u>	<u>907.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.217.827</u>	<u>10.894.796</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.217.827</u>	<u>10.894.796</u>
Likvide beholdninger	<u>60.423</u>	<u>46.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.461.369</u></b>	<b><u>11.848.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.083.369</u></b>	<b><u>34.315.010</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.457.677	11.258.656
Overført resultat	13.893.576	14.299.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.076.253</b>	<b>26.533.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.105.457	2.185.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.457	2.185.310
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.562.602	5.498.995
Selskabsskat	241.547	0
Anden gæld	10	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.901.659	5.596.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.007.116</b>	<b>7.781.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.083.369</b>	<b>34.315.010</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	12.132.825	15.337.740	1.700.000	29.295.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	825.831	-2.738.200	850.000	-1.062.369
Udloddet udbytte	0	-1.700.000	1.700.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	11.258.656	14.299.540	850.000	26.533.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	2.199.021	-405.964	600.000	2.393.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.725.000	0	1.725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.725.000	0	-1.725.000
	<b>125.000</b>	<b>13.457.677</b>	<b>13.893.576</b>	<b>600.000</b>	<b>28.076.253</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	188.141	2.038.806
	<b>188.141</b>	<b>2.038.806</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.183.457	2.263.310
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-78.000
	<b>2.105.457</b>	<b>2.185.310</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		12.217.827
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.374.448
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.266 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for bankengagement i Nordic Fabric A/S. Gælden andrager t.kr. 0 pr. 30/6 2023.		



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


